viajar a São Luís-MA, no dia 18 de dezembro de 2015, com o objetivo de participar da Solenidade de Posse dos novos 
Dirigentes do Tribunal de Justiça do Maranhão, no dia 18 de dezembro de 2015, no Palácio Clóvis Bevilácqua � Tribunal de 
Justiça,  concedendo-lhe o pagamento de  ½  (meia) diária,  no valor unitário de R$ 846,42 (oitocentos e quarenta e seis reais e 
quarenta e dois centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 211,60 (duzentos e onze reais e sessenta centavos), totalizando 
R$634,81 (seiscentos e trinta e quatro reais e oitenta e um centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/SÃO 
LUÍS/FORTALEZA, para a Desembargadora  indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA VICE PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 09 de

[...]

de 2015, com o objetivo de participar da Solenidade de Posse dos novos Dirigentes do Tribunal de Justiça do Maranhão, no 
dia 18 de  dezembro de 2015, no Palácio Clóvis Bevilácqua � Tribunal de Justiça,  concedendo-lhe o pagamento de ½  (meia) 
diária,  no valor unitário de R$ 804,10 (oitocentos e quatro reais e dez centavos), e uma ajuda de custo no valor de  R$ 201,02 
(duzentos e um reais e dois centavos), totalizando R$ 603,07 (seiscentos e três reais e sete centavos), bem como, passagem 
aérea no trecho FORTALEZA/SÃO LUÍS/FORTALEZA, para o magistrado indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 09 de dezembro